
Zarządzenie nr 34/5/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 maja 2013 r.

w  sprawie  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie

Na  podstawie  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz § 6
Statutu Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
854/XXXVI/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19.11.2009 r. w sprawie Statutu Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 24/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 marca 
2013 roku w sprawie zatwierdzenia  regulaminu organizacyjnego Zespołu  Ośrodków 
Wsparcia w Lublinie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia
w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 157284/05/2013 Strona 1 z 1


